O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a parJr da
data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

6. VALOR DO TED:

R$ 5.100.000,00 (cinco milhões e cem mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Funcional ProgramáJca: 26.122.0032.218S.0000 - Apoio ao Planejamento, Gerenciamento e Acompanhamento da
Implementação de Empreendimento de Infraestrutura;
Natureza da Despesa: 3.3.90.39 (Serviços de Terceiros PJ - contratação de fundação de apoio);